

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Pytanie od nr 1 do nr 9

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **RIT.271.16.2018.RR**.
Nazwa zadania: „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 3 900 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu”

W związku ze złożonymi pytaniami do ww. postępowania przetargowego o treści:

W nawiązaniu do zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 3 900 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

- 1) W jakim dniu należy przyjąć uruchomienie kredytu? Informacja ta jest niezbędna do wyliczenia kosztu kredytu.
- 2) W SIWZ jest mowa o tym, że karencja w spłacie kapitału jest do 30 listopada 2019r., a spłata kapitału po upływie karencji, rozpocznie się 30.11.2019r. Czy zatem karencja w spłacie kapitału nie powinna być do 29.11.2019r.?
- 3) Prośba o informację jaką stawkę bazową WIBOR 3M należy przyjąć do umowy kredytowej - Według jakich kwotowań? Czyli np. „stawką bazową jest WIBOR 3M, która obliczana jest z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań miesiąca przed rozpoczęciem okresu odsetkowego i obowiązuje przez okres następnego miesiąca”
- 4) Czy odsetki od wykorzystanego kredytu mają być naliczane w okresach miesięcznych i płatne w dniu 30.11.2019r., a następnie 31 marca i 30 listopada kolejnego roku?
- 5) Czy w roku bieżącym Gmina zaciągnęła /zamierza zaciągnąć w Banku lub innej instytucji zobowiązania kredytowe, pożyczkowe (w tym na pokrycie przejściowego deficytu, na wyprzedzające finansowanie, na spłatę wcześniejszych zobowiązań) oprócz kredytu objętego niniejszą Specyfikacją? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie kwoty, okresu obowiązywania i przeznaczenia poszczególnych transakcji.
- 6) Czy Gmina może udostępnić aktualny wykaz kredytów i pożyczek wraz z informacją na temat: nazwa Banku/pożyczkodawcy, kwota pierwotna, kwota pozostała do spłaty, ostateczny termin spłaty?
- 7) Prosimy o przedstawienie wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo lub organizacyjnie z Gminą.
- 8) Prosimy o informację z czego wynika planowane podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Hipokrates Sp. z o.o. z siedzibą we Wróblewie o kwotę 200 tys. zł? Czy w jakikolwiek inny sposób Gmina wspiera finansowo przychodnię Hipokrates Sp. z o.o.? (dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej)?
- 9) Dodatkowo prosimy o udostępnienie lub wskazanie, w którym miejscu na stronie Gminy znajduje się:
 - 1) Uchwała o powołaniu Skarbnika Gminy oraz Zawiadomienie o wyborze Wójta Gminy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Do wyliczenia kosztu kredytu należy przyjąć datę 26.09.2018r.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Karencja 29.11.2019r.

Odpowiedź na pytanie nr 3
Stawką bazową jest WIBOR 3M, która obliczana jest z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań miesiąca przed rozpoczęciem okresu odsetkowego i obowiązuje przez okres następnego miesiąca.

Odpowiedź na pytanie nr 4
Odsetki od wykorzystanego kredytu mają być naliczane w okresach miesięcznych.

Odpowiedź na pytanie nr 5
Gmina Wróblew w bieżącym roku dotychczas nie zaciągała zobowiązań kredytowych, pożyczkowych i obecnie nie zamierza.

Odpowiedź na pytanie nr 6
Wykaz w załączeniu

Odpowiedź na pytanie nr 7
Wykaz podmiotu powiązanego kapitałowo
Spółka z o.o. Hipokrates z siedzibą we Wróblewie.

Odpowiedź na pytanie nr 8
Planowane podwyższenie kapitału zakładowego spółki Hipokrates w związku z budową budynku przychodni zdrowia we Wróblewie.

Odpowiedź na pytanie nr 9
1) Powołanie Skarbnika dostępne jest na stronie www pod adresem:
<http://bip.wroblew.pl/index.php?id=295>;
2) Zawiadomienie o wyborze Wójta Gminy w załączeniu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

WOJTA GMINY

Tomasz Woźniak

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy